
PCROOETRp074699I 31
Čj: KRPA248881 6 ČJ20200000VZ}1

Výtisk č. 2/3
Počet listů: 5
Při/oliv: 2/2

S m I o U v a

„Provádění oprav SPP — nákladních automobilů
Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy od 1. 4. 2020 do 31. 12. 2021“

Smluvní strany

1. Objednatel:
Ceská republika  Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
sídlo: Kongresová 1666 2, 14000 Praha 4Nusle
Ičo: 75151472
DIČ: CZ75151472
zastoupená: p1k. Ing. Pavlem D o m b r o v s k ý m,

náměstkem ředitele Krajského ředitelství hl. m. Prahy pro ekonomiku
adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

Bartolomějská 306/7, 11001 Praha 1
Poštovní přihrádka 122, 11001 Praha 1

bankovní spojení: CNB směr č. 0710
číslo účtu: 3509881
telefon: ±420 974 823 2504, 56
fax: +420 974 257
email: krj~a.ovz.podatelnacüi.,cr.cz
(dáleJen „obJednatel“)

2. Dodavatel:
AUTOTYP H+S

sídlo: Ke Kurtům 383/3, 142 00 Praha 4
IČo: 28223373
DIČ: CZ28223373
zastoupený:
adresa: Dobronická 122, 148 25 Praha  Kunratice
bankovní spojení: Komerční banka
číslo účtu: 431164230237/0100
telefon:
fax:
email:
(dále Jen „poskyto

na základě výsledku zadávacího řízení, které je evidováno pod č.j.: KRPA24888/ČJ2020
0000VZH, na „Provádění oprav SDP — nákladních automobilů Krajského ředitelství
policie hl. m. Prahy od 1. 4. 2020 do 31. 12. 2021“

uzavírají tuto smlouvu

podle * 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.



Článek 1
Předmět plnění

Předmětem plnění veřejné zakázky je zabezpečení servisu a oprav SDP — nákladních
automobilů Krajskébo ředitelství policie hl. m. Prahy (dále jen „servis“) v servisních
střediscích poskytovatele od 1. 4. 2020 do 31. 12. 2021.

Jedná se o zajištění komplexních opravárenských prací, záručního a pozáručního servisu v
souladu s postupy, pravidly, záručními podmínkami a s využitím technických prostředků
stanovených nebo doporučených výrobci služebních dopravních prostředků — nákladních
automobilů KRY hl. m. Prahy; kate~orie „Nl“. „N2“. .‚M3“. traktor, malotraktor .3“.
vysokozdvižný vozík ‚.S“ a následujících tovární značky:
A VIA, IVECO, TA TRA, Multicar;
a v menším počtu se jedná o tovární značky vozidel:
Mercedes Benz, DAF, Zetor, malotraktor, vysokozdvižný vozík

Dále se jedná o provádění pravidelných servisních prohlídek, oprav po dopravních
nehodách, běžných oprav, oprav a výměn motorů, převodových skříní, náprav a zajištění
emisních zkoušek a technických prohlídek (STK).

Evidenční stav SDP této kategorie ke dni 01. 01. 2020 k zabezpečení servisu je uveden
v příloze č. 2.

2. Základní pravidla pro servis SDP:
. Servis SDP bude prováděn na základě jednotlivých specifikovaných objednávek. Zjištěné

závady neuvedené v objednávce budou konzultovány s oprávněným pracovníkem
objednatele.

. Servis SDP bude dodavatelem zahájen bez zbytečného odkladu.

. Objednatel připouští provedení opravy jednotlivého SDP poddodavatelem. Za opravu
u poddodavatele ručí výlučně poskytovatel a odpovídá za její efektivnost a hospodárnost.

. Objednatel se požaduje a poskytovatel se zavazuje montovat do SDP originální nebo
certifikované (kvalitativně rovnocenné) náhradní díly (dále jen „ND“).

Článek 2
Doba a místo plnění

1. Doba plnění veřejné zakázky:
zahájení plnění: Po podpisu smlouvy a jejím uveřejnění v registru smluv,

ke kterému se zavazuje objednatel

ukončení plnění: je závislé na vyčerpání celkového finančního limitu tuto veřejnou
zakázlcu, který je stanoven jako maximální a nepřekročitelný a
činí: 1 983 47 1,00 Kč bez DPH

416529,OOKčDPH21 %

2 400 000,00 Kč vč. DPH
2. Místo plnění veřejné zakázky: servisní středisko poskytovatele



Článek 3
Cena za poskytnuté služby

1. Průměrná cena za 1 hodinu (Jedna hodina) práce podle této smlouvy činí:

173,33 Kč bez DPH

36,40 Kč DPH 21 0~

209,73 Kč vč. DPH

2. Celková nabídková cena a průměrná cena za 1 hodinu (jedna hodina) práce je stanovena
jako nejvýše přípustná pro uzavření smlouvy a bude platná po celou dobu plnění veřejné
zakázky. (viz příloha č. 1). Cena může být upravena pouze v případě, změn daňových
předpisů. Změna cen bude platná pouze v případě uzavření písenmého dodatku ke smlouvě
podepsaného oprávněnými zástupci objednatele a poskytovatele. Ceny zahrnují veškeré
náklady poskytovatele spojené s předmětem plnění.

3. Poskytnuté služby budou účtovány v souladu s jednotkovou cenou (počet časových
jednotek) za jednotlivé poskytnuté servisní úkony a dále cenou náhradních dílů, a to
v doporučených prodejních cenách výrobce nebo výrobcem pověřeného dovozce vozidel
uvedených v ceníku originálních dílů, stanoveného zastoupením dané značky vozidla pro
ČR, nebo z aktuálního ceníku dodavatele v případě dodávek certifikovaných ND, a to vždy
a výhradně v daném čase.

4. Servisní práce budou vykazovány dle kalkulačního programu a normohodin příslušného
výrobce vozidla. Počty časových jednotek, které budou vykázány při servisu, musí být
v souladu s počty časových jednotek pro daný úkon, které předepisuje výrobce nebo
výrobcem pověřený dovozce vozidla.

Článek 4
Platební podmínky a fakturace

4.1 Platební podmínky:
. Faktura bude vystavena do 15 dnů od vzniku práva fakturovat, tj. Po předání SDP

objednateli bez zjevné vady.

. Splatnost faktury je stanovena na 21 kalendářních dnů. Faktura se považuje za uhrazenou
odepsáním finanční částky z účtu objednatele ve prospěch poskytovatele.
Zálohy objednatel neposkytuje.

4.2 Fakturace:
. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle * 29

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném zněni, a ~ 435 zákona
Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

. Nebudeli faktura uvedené náležitosti obsahovat, objednavatel má právo ji vrátit
poskytovateli k doplnění. Při vrácení faktury bude uveden důvod vrácení. V takovém
případě se přerušuje lhůta splatnosti, která začíná plynout Po doručení opravené faktury
objednateli.

. Společně s fakturou poskytovatel dodá kopii objednatelem ověřeného soupisu provedených
prací podepsanou pověřenými zástupci obou smluvních stran.

. Dnem uskutečněného zdanitelného plnění bude den ověření soupisu provedených prací
pověřeným zástupcem objednatele.

3



. Fakturován bude každý jednotlivý objednaný servis samostatnou fakturou v následujícím
rozsahu.

a) cena materiálu  rozepsáno:
•jednoznačné číselné označení materiálu
. název materiálu
•měrná jednotka/množství (např. ks/počet)
•cena za měrnou jednotku bez DPH
•cena za počet měrných jednotek bez DPH
•cena celkem bez DPH

b) cena práce rozepsáno:
•název pracovní pozice
•měrná jednotka a množství (počet) časových jednotek (hodina)
•cena za měrnou jednotku bez DPH
•cena celkem bez DPH

c) celková cena za provedení servisu (materiál práce) — rozepsáno:
•cena bez DPH
.sazba DPH
•cena vč. DPH

Faktura musí obsahovat mimo údajů uvedených v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění, tyto údaje:
a) registrační značku SDP
b) typ model SDP
c) VIN kód SDP
d) stav tachometru SDP (km)
e) číslo objednávky objednatele

Právo fakturovat vzniká Po dokončení servisu či opravy a předání SDP objednateli.

Poskytovatel ke každému servisu vypracuje a s fakturou zašle:
. kopii zakázkového listu, který musí být potvrzen koncovým pracovištěm

poskytovatele (podpis a razítko pracoviště),
. poskytovatelem potvrzenou kopii objednávky.

Zakázkový list musí obsahovat tyto údaje o vozidle:
. registrační značka vozidla
. typ model vozidla
.VIN vozidla
. datum přijetí vozidla do opravy
. stav km na tachometru při přijetí vozidla do opravy
. číslo objednávky (pokud není uvedeno na faktuře)
. stav PHM
. popis prací (požadavky)
. předběžný termín dokončení zakázky
. odhad finančních nákladů na opravu/servis včetně DPH

4.3 Doručovací adresa pro faktury:
Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Automobilní oddělení Odboru správy majetku
P. 0. BOX 122
11001 Praha 1
Elektronicky  email: kma.osm.ao.opravv~pcr.cz

4



Článek 5
Záruka

I. Na servisní úkony poskytovatel poskytuje záruku v délce 6 měsíců ode dne předáni
opraveného SDP objednateli.

2. Na náhradní díly poskytovatel poskytuje záruku v délce 24 měsíců ode dne předání
opraveného SDP objednateli, nestanovíli výrobce vyšší.

Článek 6
Závěrečná ustanovení

3. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s dobou plnění od nabytí platnosti smlouvy do
vyčerpání finančního limitu.

4. Smlouvu lze měnit pouze číslovanými písemnými dodatky s podpisy zástupců obou
smluvních stran.

5. Smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž obdrží poskytovatel 1 (jeden)
stejnopis a objednatel 2 (dva) stejnopisy.

6. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah, založený
touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

7. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle. Smlouva
nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv, k tomuto uveřejnění se zavazuje objednatel.

Příloha č. 1 — Specifikační cenová tabulka  nabídková cena za 1 jednu hodinu práce servisu a
oprav

Příloha č. 2— Specifikace vozidel — evidenční stav ke dni 01. 01. 2020



příloha č. 1 < či: KRPA248883/20200000vzH

Vozidla tovární značky AVIA, IVECO, TATRA, MULTICAR

Úsek servisu a oprav

předpokládaná finanční částka na prácI při Nabidkové cena za 1 hod práce v Kč bezNÁZEV SLUŽEB SERVISU práce
servisu Kč DPH

MECHANICKÉJ DIAGNOSTIcKÉ 800 000,00 300,00

KLEMPÍŘSKÉ/ KAROSÁŘSKÉ 100 000,00 110,00

LAKÝRNICKÉ 100 000,00 1.10,00

průměrná cena za 1 hod práce v Kč bez DPH 173,33

průměrná cena za 1 hod práce v Kč včetně DPH

razítko nebo jiná ideniiíikace účastnlka

209,73

podpis oprávněné osoby/osob
datum



příloha smlouvy Č. 2k Č.i.: KRPA2488816/20200000VZH

SEZNAM SDP K ZABEZPEČOVÁNÍ SERVISU

B RZ Obchodní označení Druh Barva cca km VIN Rok v.
1 47 096 APi 328 Tatra T 815 V  VALNÍKOVÝ ČERVENÁ 116767 TNV85PV26KK092049 1989
2 154 502 APi 754 Tatra T 815 C2  CISTERNOVÝ do 15000 L ORANŽOVÁ 132122 9533108 1985
3 70 112 1A1 9438 Mercedes Benz Atego C2  CISTERNOVÝ do 15000 L POLICIE  BÍLÁ 46519 TK959900125pS5032 2002
4 47 361 PZA 1687 Multicar M 25 V  VALNÍKOVÝ ZELENÁ 13936 1314590 1990
5 57 326 PZA 1693 Multicar M 25 V  VALNÍKOVÝ ZELENÁ 4508 12722 1990
6 47 164 APi 396 Multicar M 2510 SKL  SKLÁPĚČKOVÝ ZELENÁ 4469 10311 1989
7 8 066 DESTA DVHM 2522 VSZDV  VYSOKOZDVIŽNý VOZÍK ČERVENÁ 1990 08066 1980
8 9 239 DESTA LXK 3222 VSZDV  VYSOKOZDVIŽNÝ VOZÍK ČERVENÁ 0 9239 1999
9 57 463 AV4 132 AVIA A 21 Furgon NA  NÁKLADNÍ SKŘÍŇOVÝ POLICIE  BÍLÁ 21513 TNAZ1TFNZRAQQ2873 1994

10 67 156 AV9 738 AVIA A 75 L SPEC.  Speciální POLICIE  BÍLÁ 59488 151 1999
11 67 157 AV9 741 AVIA A 75 L SPEC.  Speciální POLICIE  BÍLÁ 53508 152 1999

12 65 224 1A1 9284 AVIA A 75 L SPEC.  Speciální POLICIE  BÍLÁ 38286 TNAA1L000WAOO12QS 1998

13 68 521 AKA 9062 AVIA A 75 L NA  NÁKLADNÍ SKŘÍŇOVÝ POLICIE  BÍLÁ 25414 TNAA1L000VAOO1O2Q 2000
14 68 522 AKA 9064 AVIA A 75 L NA  NÁKLADNÍ SKŘÍŇOVÝ POLICIE  BÍLÁ 27601 TNAA1L000VAOO1O19 2000
15 68 523 AKA 9063 AVIA A 75 L NA  NÁKLADNÍ SKŘÍŇOVÝ POLICIE  BÍLÁ 40716 TNAA1L000YAOO1018 2000
16 63 577 AV4 237 AVIA A 31T  L V  VALNÍKOVÝ MODRÁ 173746 12/017/7 1997

62 174 AV2 741 AVIA A 31 T L V  VALNÍKOVÝ MODRÁ 165298 TNA31TLI1VTA002365 1996
18 70092 lAt 9428 AVIA A 30 N SEV SKR  SKŘÍŇOVÝ POLICIE  BÍLÁ 49540 TNAA2L0002A1O1951 2002

19 57 217 AT1 582 AVIA A 31.1 K PL  PLOŠINOVÝ ORANŽOVÁ 93865 TNHA31K5009137 1988
20 50 476 AB7 390 Zetor Z 6911 TKT  TRAKTOR ČERVENÁ 1716 26632 1979
21 155 060 AB2 358 Zetor Z 6718 TKT  TRAKTOR MODRÁ 7668 32341 1977
22 70 621 1A5 7435 Iveco EuroCargo Sp  Speciální policejní POLICIE  BÍLÁ 65092 ZCFA75B0202423889 2003

23 70 622 lAS 7436 Iveco EuroCargo SP Speciální policejní POLICIE  BÍLÁ 67980 ZCFA75B0202423890 2003
24 70 623 lAS 7516 Iveco EuroCargo SP  Speciální policejní POLICIE  BÍLÁ 47510 ZCFA75B0202423891 2003

25 71 790 lAS 7976 Iveco EuroCargo NA  NÁKLADNÍ SKŘÍŇOVÝ POLICIE  BÍLÁ 203098 ZCFA1EJ0202452337 2005
26 79 112 2AV 6147 Iveco EuroCargo PPV  PRO PŘEPRAVU VOZIDEL BÍLÁ 131191 ZCFA75B0402604687 2012
27 70 625 lAS 7497 Iveco CTS 3038 KON  KONTEJNEROVÝ ZELENÁ 206635 ZCFA75B0202424932 2003

28 204 638 7A1 9427 DAF IF PPV PRO PŘEPRAVU VOZIDEL ŠEDÁ METALÍZA 18005 XLRAEL2700L480718 2018

29 60 260 NEN Í Malotraktor MT 8 150.32 XXX  neurČeno ČERVENÁ 0 2212 1995
30 2 268 Vysokozdvižný vozík DVHM 1622 N VSZDV  VYSOKOZDVIŽNÝ VOZÍK ČERVENÁ 1446 2268 1977
31 3 243 Vysokozdvižný vozík BDVHM 1321 VSZDV  VYSOKOZDVIŽNÝ VOZÍK ČERVENÁ 1555 324 3 1978

32 5 492 Vysokozdvižný vozík DVHM 1622 VSZDV  VYSOKOZDVIŽNÝ VOZÍK ČERVENÁ 3666 5492 1978
33 4 426 Vysokozdvižný vozík DVHM 1622 VSZDV  VYSOKOZDVIŽNÝ VOZÍK ČERVENÁ 0 4426 1978
34 177 Vysokozdvižný vozík Vysokozdvižný vozík VSZDV  VYSOKOZDVIŽNÝ VOZÍK ČERVENÁ 3610 00177 1978

35 5 985 4A5 1486 Přívěs na přepravu vozidel VAPP PA2.0 PPV  PRO PŘEPRAVU VOZIDEL STŘÍBRNÁ 0 4093 1992
36 5 987 19A B42 Kempík Kempík 1 VNK  Vlek nákladní za osobní automobil BÍLÁ 0 153 1992
37 62 850 19A B35 Přívěsný vozík PNVO1 VNK  Vlek nákladní za osobní automobil MODRÁ 0 03823850 1993

38 5 992 46A E58 Přívěsný vozík PNVO1 VNK  Vlek nákladní za osobní automobil HNĚDÁ O TJW60003M400732 1992
39 5 990 46A E82 Přívěsný vozík PNVO1 VNK  Vlek nákladní za osobní automobil STŘÍBRNÁ O TJW60003M400739 1992
40 70 216 lAS 8627 Přívěs nákladní valníkový SPORT JACHT PS 750 VNK Vlek nákladní za osobní automobil ŠEDÁ O TK9A2ESOO2ASZ5Q5O 2002


